
 

 

 

 

 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

1. Předmět jednání: 

Předmětem jednání je hodnocení a posouzení nabídek na VZ s názvem „STŘECHA NA OBJEKTU 
KŘIMICKÁ 862/3, PLZEŇ“, která je stavební zakázkou obsahující celoplošné provedení opravy ploché 
střechy včetně jejího zateplení, provedení opravy atiky, dále provedení opravy soustavy hromosvodu 
střechy, výlezu na střechu, rekonstrukci střešních vtoků a navazujícího kanalizačního potrubí, 
provedení klempířských prvků, oplechování atiky a atikové římsy. 
 
Otevírání obálek s nabídkami provedly dne 01. 04. 2020 po 10:05 hodin elektronickou formou k tomu 
pověřené osoby ve sjednaném čase v sídle administrátora a v sídle zadavatele. Jedná se o 
mimozákonnou zakázku a elektronické otevření nabídek v elektronickém nástroji EZAK provedly 
pověřené osoby:  

1 Ing. Jaroslav Raida 
Zástupce zadavatele, Investiční tech. referent 
e-mail: jraida@issziv.cz 

2 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 
e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA NA OBJEKTU KŘIMICKÁ 862/3, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/36/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1815/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000088 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7766.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: - 



 
 

 

 

 

2. Seznam nabídek: 

Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 01. 04. 2020 do 10:00 hodin, bylo zadavateli doručeno na 

předmětnou veřejnou zakázku 5 (slovy pět) nabídek. V rámci Výzvy k podání nabídek bylo umožněno, 

podávání pouze elektronických nabídek a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na profilu 

zadavatele v detailu dané veřejné zakázky https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7766.html, 

systémové číslo: P20V00000088. 

V elektronické podobě byly doručeno 5 (slovy pět) nabídek E1, E2, E3, E4, E5. Všechny nabídky byly 

podány řádně, prostřednictvím el. nástroje EZAK, nabídky autentické, s datovou zprávou nebylo před 

otevřením manipulováno. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly na předmětnou veřejnou zakázku doručeny žádné další 

nabídky. Přehled podaných elektronických nabídek tak, jak je evidoval elektronický nástroj EZAK: 

Elektronická nabídka E1 doručená  
dne 30. 03. 2020 v 12:46:36 

LERSON s.r.o. 
Písečná 795/24, Hradec Králové, 500 09 

IČO: 02145740 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  
EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

1.220.000,- Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen) 
ANO 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen) 

ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen) 

ANO 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo) 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 

(v prostých kopiích) 
ANO 

6. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
(doloženo) 

ANO 



 
 

 

 

7. Doklady k prokázání technické 
kvalifikace, osvědčení objednatelů 
zakázek (doloženo); 

ANO 

8. Seznam případných poddodavatelů, 
Příloha č. 5 (doloženo); 

ANO 

9. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen)   

ANO 

 

 

Elektronická nabídka E2 doručená  
dne 30. 03. 2020 v 13:42:38 

RYTA s.r.o. 
Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

IČO: 26354870 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  
EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

1.398.047,93,- Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen) 
ANO 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen) 

ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen) 

ANO 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo) 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 

(v prostých kopiích) 
ANO 

6. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
(doloženo) 

ANO 

7. Doklady k prokázání technické 
kvalifikace, osvědčení objednatelů 
zakázek (doloženo); 

ANO 

8. Seznam případných poddodavatelů, 
Příloha č. 5 (doloženo); 

ANO 

9. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen)   

ANO 



 
 

 

 

Elektronická nabídka E3 doručená  
dne 30. 03. 2020 v 13:45:51 

Izolace Ústí s.r.o. 
Božtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 28752007 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  
EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

970.000,- Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen) 
ANO 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen) 

ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen) 

ANO 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo) 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 

(v prostých kopiích) 
ANO 

6. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
(doloženo) 

ANO 

7. Doklady k prokázání technické 
kvalifikace, osvědčení objednatelů 
zakázek (doloženo); 

ANO 

8. Seznam případných poddodavatelů, 
Příloha č. 5 (doloženo); 

ANO 

9. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen)   

ANO 

 

 

Elektronická nabídka E4 doručená  
dne 31. 03. 2020 v 13:11:23 

HANSTAV s.r.o. 
K Cihelnám 101/72, Plzeň 326 00 

IČO: 03944026 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  ANO 



 
 

 

 

EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

1.308.590,75,- Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen) 
ANO 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen) 

ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen) 

ANO 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo) 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 

(v prostých kopiích) 
ANO 

6. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
(doloženo) 

ANO 

7. Doklady k prokázání technické 
kvalifikace, osvědčení objednatelů 
zakázek (doloženo); 

ANO 

8. Seznam případných poddodavatelů, 
Příloha č. 5 (doloženo); 

ANO 

9. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen)   

ANO 

 

 

Elektronická nabídka E5 doručená  
dne 31. 03. 2020 v 16:56:15 

W. H. A. systém, spol. s r.o. 
Uničovská 52, 787 01 Šumperk 

IČO: 61945251 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  
EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

1.099.000,- Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen) 
ANO 



 
 

 

 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen) 

ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen) 

ANO 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo) 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 

(v prostých kopiích) 
ANO 

6. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
(doloženo) 

ANO 

7. Doklady k prokázání technické 
kvalifikace, osvědčení objednatelů 
zakázek (doloženo); 

ANO 

8. Seznam případných poddodavatelů, 
Příloha č. 5 (doloženo); 

ANO 

9. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen)   

ANO 

 

Osoby pověřené otevíráním nabídek zkontrolovaly formálně jejich úplnost. 

Seznam doručených nabídek: 

č.nabídky/forma název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 
doručení 

E1 
elektronická 

LERSON s.r.o. 
 

02145740 Písečná 795/24,  
500 09 Hradec Králové 

30. 03. 2020 
v 12:46:36 

E2 
elektronická 

RYTA s.r.o. 
 

26354870 Bezručova 1159,  
337 01 Rokycany 

30. 03. 2020 
v 13:42:38 

E3 
elektronická 

Izolace Ústí s.r.o. 
 

28752007 Božtěšická 144/40,  
400 01 Ústí nad Labem 

30. 03. 2020 
v 13:45:51 

E4 
elektronická 

HANSTAV s.r.o. 
 

03944026 K Cihelnám 101/72, 
Plzeň 326 00 

31. 03. 2020 
v 13:11:23 

E5 
elektronická 

W. H. A. systém, 
spol. s r.o. 

61945251 Uničovská 52,  
787 01 Šumperk 

31. 03. 2020 
v 16:56:15 

 

3. Datum a místo konání hodnocení: 

Hodnocení a posouzení nabídek bylo zahájeno dne 01. 04. 2020, kdy byl prostřednictvím elektronické 
emailové komunikace a úložiště FileSender Plzeňský kraj všem pověřeným osobám, zaslán záznam o 
otevírání nabídek spolu se všemi elektronickými nabídkami, pro účely hodnocení a posouzení. 
 



 
 

 

 

4. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel ustanovil osoby pověřené, které pověřil hodnocením a posouzením nabídek. Všechny 
pověřené osoby se hodnocení a posouzení aktivně účastnily, náhradníků nebylo potřeba. Osoby 
pověřené hodnocením a posouzením došlých nabídek byly součinné v předpokládaném počtu 5 osob. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrdily svým 
podpisem na „Čestném prohlášení pověřených osob o střetu zájmů“ o neexistenci střetu zájmů, které 
je součástí spisu této VZ, (č.j. 1479/20/CN). 

Hodnocení a posouzení nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřil tyto osoby: 
 

1 Mgr. Soňa Pokrupová 
Zástupce zadavatele, ředitelka školy 
e-mail: spokrupova@issziv.cz 

2 Ing. Jaroslav Raida 
Zástupce zadavatele, Investiční tech. referent 
e-mail: jraida@issziv.cz 

3 Ing. Irena Potužáková 
Zástupce zadavatele, projektant 
e-mail: planteam@volny.cz 

4 Emil Česák 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
e-mail: emil.cesak@plzensky-kraj.cz 

5 Ing. Václav Štrunc  
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

 

5. Další přizvané nebo zúčastněné osoby 

V rámci jednání pověřených osob nebyly přizvány další osoby.  

6. Hodnocení nabídek 

Hodnocení a posouzení proběhlo prostřednictvím elektronické komunikace, kdy pověřené osoby byly 
vyzvány k vyjádření elektronickou písemnou formou do stanoveného termínu. 

6.1 Kritéria hodnocení 

Způsob hodnocení (dle bodu 12. Způsob hodnocení, v poptávkové dokumentaci): 
Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu 
veřejné zakázky vymezeného zadávací dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, soupisem 
prací s výkazem výměr a návrhem smlouvy, uvedené shodně v krycím listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) 
této zadávací dokumentace, v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 2 ZD) a oceněném soupisu prací (Příloha 
č. 3 ZD).  
Vybraný dodavatel je povinen splnit veškeré podmínky poptávkové dokumentace. 
 



 
 

 

 

Popis způsobu hodnocení 

Zadavatel, jím pověřené osoby po otevření nabídek seřadily celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč 
bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka dodavatele, který 
předložil nejnižší celkovou cenu v Kč bez DPH.  

Zadavatel, jím pověřené osoby následně provedly detailní kontrolu vítězné nabídky (případně 
ostatních relevantních nabídek), doporučí zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele, a poté ukončí 
svoji činnost.  

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, při splnění veškerých podmínek 
poptávkové dokumentace 

6.2 Výsledek hodnocení 
 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Pořadí Nabídka č. / Název účastníka Nabídková cena 

Hodnotící kritérium - Celková nabídková 
cena (v Kč bez DPH) 

1. Nabídka E3, Izolace Ústí s.r.o.    970.000,00 Kč 

2. Nabídka E5, W. H. A. systém, spol. s r.o. 1.099.000,00 Kč 

3. Nabídka E1, LERSON s.r.o. 1.220.000,00 Kč 

4. Nabídka E4, HANSTAV s.r.o. 1.308.590,75 Kč 

5. Nabídka E2, RYTA s.r.o. 1.398.047,93 Kč 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Na základě 
hodnocení byla pověřenými osobami posouzena nabídka, které se umístila dle hodnotícího kritéria – 
nejnižší nabídková cena - na prvním místě, tj. nabídka E3 (podaná společností Izolace Ústí s.r.o., 
Božtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 28752007).  

6.3 Posouzení nabídek 

Bylo provedeno posouzení nabídek až po hodnocení nabídek. Pověřené osoby posoudily nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pověřeným osobám administrátor zaslal veškeré podklady potřebné k posouzení nabídky, která je 
dle hodnotících kritérií pro zadavatele nejvýhodnější. Konzultace pověřených osob proběhla 
korespondenčně, pověřené osoby se seznámili s obsahem nabídky a provedli posouzení s ohledem 
na soulad s požadavky poptávkové dokumentace.  

Pověřenými osobami bylo provedeno posouzení nabídky.  



 
 

 

 

Administrátor shledal, že je nezbytné zlepšit čitelnost doloženého návrhového harmonogramu, který 
byl požadovanou součástí nabídky a dále objasnit několik dílčích položek z oceněného výkazu 
výměr/soupisu prací. 

Ostatní požadované dokumenty byly v nabídce obsaženy, byla úplná. Jedná se tedy pouze o formální 
doplnění čitelnosti dílčí objasnění. Účastníku poptávkového řízení byla zaslána žádost o doplnění / 
objasnění nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na žádost o objasnění nabídky 
účastník řízení reagoval v požadovaném termínu, resp. obratem. 

Osoby pověřené posouzením nabídek posoudily soulad nabídky s požadavky poptávkové 
dokumentace z hlediska splnění požadavků profesní způsobilosti a technické kvalifikace a posoudily 
nabídkovou cenu. 

Posouzení nabídky bylo provedeno s přihlédnutím k § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. až po provedení 
hodnocení nabídek. 

Posuzovaná nabídka: 

Název firmy Izolace Ústí s.r.o. 

 

Sídlo firmy Božtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 28752007 

Právní forma s.r.o. 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 970.000,- Kč 
 

Splnění zadávacích podmínek: 

Účastník poptávkového řízení byl vyzván k doplnění nabídky. Účastník poptávkového řízení nabídku 
doplnil / objasnil dne 06. 04. 2020 a 24. 04. 2020, v souladu s oběma žádostmi o objasnění nabídky E3. 

Žádost o objasnění nabídky je součástí spisu k veřejné zakázce. Komunikace byla vedena elektronicky 
přes elektronický nástroj E-ZAK. 

Po doplnění / objasnění posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky poptávkové dokumentace 
a pověřené osoby tudíž doporučují zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, který podal tuto nabídku, 
byl vyzván k součinnosti a splní-li veškeré požadavky, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

Komunikace pověřených osob byla vedena elektronicky přes elektronický nástroj E-ZAK a je obsažena 
v protokolu o posouzení nabídek. 

Pověřené osoby konstatují, že žádný z účastníků poptávkového řízení nepodal samostatně více než 
jednu nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona a že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal další 
nabídku společně s jinými účastníky poptávkového řízení. Současně potvrzují, že v rámci posuzovaných 



 
 

 

 

nabídek není žádný účastník poptávkového řízení, který by byl současně osobou, jejímž 
prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci. 

Pověřené osoby mohou doporučit zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka poptávkového řízení, 
který se umístil jako první v pořadí, společnost Izolace Ústí s.r.o., Božtěšická 144/40, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 28752007, a tento dodavatel byl vyzván k poskytnutí součinnosti. 

Pověřené osoby ukončily jednání 30. 04. 2020. 

 

 

Pověřené osoby:     
 

jméno a příjmení     podpis 

1 Mgr. Soňa Pokrupová  

2 Ing. Jaroslav Raida  

3 Ing. Irena Potužáková  

4 Emil Česák  

5 Ing. Václav Štrunc   

 

Zapsal: Ing. Václav Štrunc 

v Plzni dne 30. 04. 2020 

 

 

 


